



Hedersmärke

Märket, vilket instiftades 1972, kan tilldelas medlem vilket på ett förtjänstfullt och uppoffrande sätt ställt upp för klubben.

Tävlingsmeriter skall icke premieras.

Märket kan endast erhållas en gång. Märket skall delas ut vid ordinarie årsmöte. Sektionerna har att föreslå kandidater, vilket skall vara ordförande tillhandla senast 1 december. En kommitte bestående av klubbens ordförande, sammankallande från vinter-, sommar-, utbildnings-sektionerna samt den valde medlemsrepresentanten har att ur framlagda kandidater utse max. tre stycken per år.

Klubbens ordförande är kommittens ordförande. Kommittens beslut kan inte överklagas.



Sirpa Engman

Sirpa har varit i hundvärlden länge och brinner speciellt för arbetande hundar, hon har ett engagemang och jobbar gärna för att vi ska fortsätta med våra brukstävlingar. Ingenting är omöjligt för Sirpa som alltid sträcker ut en hjälpende hand och hennes ledaregenskaper och erfarenheter från arbetslivet är Sirpa en stor tillgång i styrelsen samt som medlem i klubben.

Stort tack för ditt engagemang!

Ulf Wedin

Ulf är en glad och lättsam klubbmedlem som har haft halva foten inne i fastighet under en längre tid, numera står han där stadigt med båda fötterna. Han hjälper alltid till och räcker alltid ut en hand till den som frågar och behöver. För Ulf är ingenting omöjligt och ser lösningar för allt som behöver fixas med vår fastighet och anläggning.

Stort tack för ditt engagemang!

Jennie Lindqvist

Jennie har varit med och roddat i olika områden på klubben, utöver hennes arbete i styrelsen är hon också med i Rallylydnadssektorn och numera Hundutbildningssektorn. Jennie har också arbetat med att få fram lösningar via vår hemsida som exempelvis utthyrning och kurser. Jennie är också instruktör inom Rallylydnad och arrangerar tävlingar är med och hjälper till på fixardagar och onsdagsträningar.

Stort tack för ditt engagemang!



Årsmöte
2022-02-23

Anna Astergren

Anna har verkligen visat framfötterna. Sedan dag ett har hon kavlat upp ärmarna och varit med och tagit på sig ett stort ansvar vad gällande gräsklippningen på klubben. Hon har också fått en självklar del i Rallylydnadssektorn där hon är med och arrangerar öppna träningar, hundens vecka, tävlingar och är med i planeringen för verksamheten på klubben.

Stort tack för ditt engagemang!